
Objednávka Číslo objednávky ON200371/KHOR

Odběratel TENZA, a.S Dodavatel

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23 
326 00 Plzeň 
Česká republika

(K03671)
Svatopetrská 35/7 
617 00 Brno-Jih

reg. u KS v Brně, odd. B, vl. 3023 
IČ: 25570722 DIČ: CZ25570722
Bankovní spojení: ............................................................
Tel: ........................
.....................................

Fax: ............................. 
......................

IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234

Příjemce Dodací a platební podmínky 

Datum objednávky 20.02.2020

Číslo projektu: Z19012 - D149 - Tepelný napaječ ETE - České Budějovice

Objednáváme u Vás trvalý dohled při realizaci protlaku P1E5 (pod železnicí) pro Z19012 D149 - Tepelný napaječ 
ETE - České Budějovice.
Termín: 24.2,2020 - 31.7.2020 s možností prodloužení 
Přesné termíny dle domluvy se stavbyvedoucím

Cena - základní sazba 520.-KČ/1 hod 
Celkový počet hodin - asi 150 
Předběžná cena celkem - 78 000,- Kč

Splatnost faktur: 30 dnů.
Faktury budou zasílány na sídlo firmy nebo elektronicky na faktury@tenza.cz

„Vztah mezi společností TENZA a.s., jako objednatelem, a zhotovitelem, se řídí Obchodními podmínkami 
společnosti TENZA, a.s. pro objednávky díla č. 01-2017, ze dne 21.8.2017, které jsou k této objednávce 
připojeny a které se v případě uzavření smlouvy o dílo (tj. souhlasem zhotovitele s touto objednávkou) 
stanou její součástí. Ustanovení § 1751 odst.2 občanského zákoníku se nepoužije".

. . . . . . . .. .. . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

44r
Vyřizuje:
Vystavil:

..................................................................................

......................................................................................................... Strana 1

mailto:faktury@tenza.cz


lenzo
Objednávka Číslo objednávky ON200371/KIHQR

Odběratel TENZA, a.S Dodavatel (K03671)
Svatopetrská 35/7 Správa železnic, státní organizace
617 00 Brno-Jih Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 
326 00 Plzeň 
Česká republika

reg. u KS v Brně, odd. B, vl. 3023 
IČ: 25570722 DIČ: CZ25570722
Bankovní spojení: ............................................................
Tel: .................... Fax: ............................. IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234
Email: .......................... ......................

Objednáváme u Vás:

Termín
Číslo Popis Množství MJ Jedn. cena Částka dodání

účtování objednávek 1 sada 78 000,00 78 000,00

Celkem CZK bez DPH 78 000,00
21% DPH 16 380,00
Celkem CZK včetně DPH 94 380,00

Žádáme Vás o zaslání potvrzené objednávky do 2 pracovních dnů na uvedený e-mail.

Vyřizuje:
Vystavil:

I................................................................................
......................................................................................................... Strana 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 607593

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ec4ffb4d-40df-4308-a582-0e2b75cbdbc9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martina LIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.02.2020 06:31:00


		2020-02-27T05:31:03+0000




